

Deklaracja dostępności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej gov.pl/kppsp-konskie zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu internetowego KP PSP w Końskich w portalu gov.pl.

Data publikacji strony internetowej: 10.12.2020r.

Data ostatniej dużej aktualizacji: 30.03.2023r.

Treści niedostępne

Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

- pochodzą z różnych źródeł,
- opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.
- niektóre filmy zamieszczone w serwisie mogą również nie posiadać napisów czy innych wymaganych elementów, z uwagi na fakt, że zostały opublikowane również przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Oświadczenie sporządzono dnia 08.12.2020 r. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada koordynator dostępności

- asp. Małgorzata Trojan – e-mail kadry.konskie@straz.kielce.pl tel.(41) 375- 00- 34

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt

- st. kpt. Mariusz Czapelski – e-mail m.czapelski@strazkonskie.pl tel.(41) 375-00-37

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 14 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

- Organ nadzorujący: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oddział świętokrzyski
- Adres: aleja IX Wieków Kielc 3, 25-001 Kielce
- E-mail: kielce@pfron.org.pl
- Telefon: (41) 342 19 68

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Teren komendy posiada wejście od ul. Strażackiej oraz bramę wjazdową i wejście od ul. Piłsudskiego. Wejścia i brama są pod stałym nadzorem wizyjnym. Wejście i wjazd do komendy odbywa się pod nadzorem wyznaczonego funkcjonariusza.

Budynek komendy jest dwukondygnacyjny, bez windy i toalety dla osób z niepełnosprawnościami. Wejście do budynku od ul. Strażackiej posiada domofon umieszczony po prawej stronie drzwi na wysokości 1,20 m. Drzwi do komendy są skrzydłowe, otwierane ręcznie, bez automatyki. Prosimy o dzwonek a pełniący służbę funkcjonariusz udzieli wszelkich informacji i skontaktuje z osobą kompetentną w załatwieniu danej sprawy.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku kontrastowym, powiększonym dla osób niewidomych lub słabo widzących.

Komenda nie posiada pętli indukcyjnych ale istnieje możliwość wypożyczenia urządzenia.

Brak przed budynkiem miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami.

Pracownicy KP PSP Końskie nie posiadają przeszkolenia ze znajomości polskiego języka migowego (PJM) oraz systemu językowo-migowego (SJM). Na wniosek osoby z niepełnosprawnościami komenda zapewnia tłumacza języka migowego.